Landkreisschulbus Linie X
Schuljahr 2024/25

Strecke

Firma Reiser

morgens

Hohenlinden, Hochstrale bei Neustockach (NEU!)
(mittags: Neustockach, MVV-BhSt.)

Hohenlinden, Kreith, BhSt.

Hohenlinden, MVV-BhSt. Gasthaus zur Post
Hohenlinden, BhSt. Flurstralle

Hohenlinden, Neumihlhausen MVV-BhSt. (NEU!)
Aitersteinering, MVV-BhSt. KeltenstralRe

Forstinning, MVV-BhSt. Rathaus
(auch morgens flir Sempt)

Forstinning Schwaberwegen, BhSt. Gasthaus
Unterasbach

Anzing, MVV-BhSt. Hirnerstrasse

(auch fur Oberasbach, Lindach und Froschkern)
nur mittags auch Ausstieg Anzing, Schule mdglich

Anzing, BhSt. Gewerbepark (nur morgens)

Poing, BhSt. Birkenallee

Poing, Seerosenstralle an

Information:
Grundschulbus von Forstinning, Grundschule bis nach Sempt
(Abfahrt: 11:40 Uhr, 12:40 Uhr; 13:25 Uhr)

06:57 Uhr

07:00 Uhr

07:05 Uhr

07:08 Uhr

07:09 Uhr

07:13 Uhr

07:15 Uhr

07:16 Uhr

07:19 Uhr

07:23 Uhr

07:25 Uhr

07:30 Uhr

07:45 Uhr




