Landkreisschulbus Linie X Schuljahr 2024/25

_		_		
-	irm	aК	PIC	er

Strecke		morgens
Hohenlinden, Hochstraße bei Neustockach (NEU!) (mittags: Neustockach, MVV-BhSt.)		06:57 Uhr
Hohenlinden, Kreith, BhSt.		07:00 Uhr
Hohenlinden, MVV-BhSt. Gasthaus zur Post		07:05 Uhr
Hohenlinden, BhSt. Flurstraße		07:08 Uhr
Hohenlinden, Neumühlhausen MVV-BhSt. (NEU!)		07:09 Uhr
Aitersteinering, MVV-BhSt. Keltenstraße		07:13 Uhr
Forstinning, MVV-BhSt. Rathaus (auch morgens für Sempt)		07:15 Uhr
Forstinning Schwaberwegen, BhSt. Gasthaus		07:16 Uhr
Unterasbach		07:19 Uhr
Anzing, MVV-BhSt. Hirnerstrasse (auch für Oberasbach, Lindach und Froschkern) nur mittags auch Ausstieg Anzing, Schule möglich		07:23 Uhr
Anzing, BhSt. Gewerbepark (nur morgens)		07:25 Uhr
Poing, BhSt. Birkenallee		07:30 Uhr
Poing, Seerosenstraße	an	07:45 Uhr

Information:
Grundschulbus von Forstinning, Grundschule bis nach Sempt (Abfahrt: 11:40 Uhr, 12:40 Uhr; 13:25 Uhr)